П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  06.02.2017    № 85
с. Большое Село

О внесении изменений в Постановление Администрации Большесельского муниципального района от 30.09.2016г. № 550
   В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Постановлением Администрации Большесельского муниципального района от 30.06.2016 г. № 371 "Об утверждении Положения о программном планировании и контроле в Администрации Большесельского муниципального района", Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Повышение безопасности жизнедеятельности населения Большесельского муниципального района на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации Большесельского муниципального района от 30.09.2016г.  № 550 согласно приложения № 1.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Большесельского муниципального района Виноградова С.Г.

3.Постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Большесельского муниципального района в сети Интернет.

4.Постановление вступает в силу с момента его подписания
И.О. Главы Администрации

Большесельского

муниципального района                                                     С.Г. Виноградов
Приложение 1 к постановлению
Администрации Большесельского

муниципального района

от 06.02.2017  №  85

1. Раздел «Прогнозируемая общая потребность в финансовых ресурсах» изложить в следующей редакции:

	Источники финансирования
	Объем финансирования (тыс.руб.)

	всего
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Предусмотрено решением Собрания депутатов Большесельского муниципального района о бюджете:
	60,00
	30,00
	20,00
	10,00

	- федеральные средства (2)
	-
	-
	-
	-

	- областные средства (2)
	-
	-
	-
	-

	- местные средства (2)
	60,00
	30,00
	20,00
	10,00

	- средства поселений (2)
	-
	-
	-
	-

	Справочно (за рамками решения Собрания депутатов Большесельского муниципального района о бюджете):
	-
	-
	-
	-

	- бюджеты поселений (2)
	-
	-
	-
	-

	- внебюджетные источники (2)
	-
	-
	-
	-

	Итого по ВЦП
	60,00
	30,00
	20,00
	10,00

2. Раздел 2. «Цели ВЦП» изложить в следующей редакции:

   Исходя из выявленных проблем в области обеспечения безопасности жизнедеятельности населения и защиты территории муниципального района, основной целью реализации Программы является повышение уровня защиты населения и территории Большесельского муниципального района Ярославской области от чрезвычайных ситуаций, пожаров, угроз военного и мирного времени.
	Наименование цели(ей)
	единица измерения
	базовое значение

2016 год
	плановое значение

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Повышение уровня защиты населения и территории Большесельского  муниципального района Ярославской области от чрезвычайных ситуаций, пожаров, угроз военного и мирного времени.
	тыс.руб.
	30,00
	30,00
	20,00
	10,00

3. Раздел 3. «Задачи, мероприятия, результаты ВЦП» изложить в следующей редакции:

	№п/п
	Наименование задачи
	единица измерения
	источник финансирования
	Результат, объем финансирования мероприятия

	очередной финансовый год
	1-й год планового периода
	2-й год планового периода

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Обеспечение эффективного предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожаров, происшествий на водных объектах, а также ликвидации последствий террористических актов и военных действий.
	тыс.руб.
	МБ
	30,00
	20,00
	10,00

	Итого по ВЦП
	тыс.руб.
	МБ
	30,00
	20,00
	10,00